
Dodatek č. 15

k nájemní smlouvě uzavřené dne 22. 12. 1997 ve znění dodatků č. 1 -14
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Město Železný Brod
se sídlem:            nám. 3.května 1, Železný Brod, PSČ: 468 22
IČO:                    00262633
DIČ:                    CZ00262633 
č. ú.:                   
                           
  (dále jen jakl „Prlnajímanel“)

za nějž jedná na základě Smlluvy
Bstový podnik města Železného Brodu
se sídlem:            Příčná 350, Železný Brod, PSČ: 468 22
zastoupený:         Milošem Havlíkem, ředitelem 
IČO:                    64669033
DIČ:                    CZ64669033
č.ú.                     

a 

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem:                      Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ: 117 22
zastoupená:                   Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelem Sekce ekonomiky 
Bank. spojení:    ČNB  Ústí nad Labem
Číslo účtu:                     
Evidenční číslo AVIS:  00/189/0002/15
IČO:                              72080043
DIČ:                              CZ72080043   

adresa pro doručování:     Česká republika - Generální finanční ředitelství, 
                                          Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem, 
                                          Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem  
  (dále jen jakl „Nájemce“)

uzavírají po vzájemné dohodě dodatek č. 15 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“) v tomto znění:

I.
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následující změně Smlouvy:
1.1.  Původní text čl. III,  odst. 3  Smlouvy se  nahrazuje novým zněním, které zní:
  3 . Smluvní snrany se dlhldly, že výše nájemnéhl může býn každlrlčně navýšena ld 1. 1.
příslušnéhl  kalendářníhl  rlku  l  rlční  míru  inflace  vyjádřenlu  přírůsnkem  průměrnéhl



rlčníhl  indexu  splnřebinelských  cen  za  uplynulý  kalendářní  rlk  vyhlašlvanlu  Českým
snanisnickým  úřadem.  Základem  prl  výplčen  inflace  bude  výše  nájemnéhl  k  31.  12.
předchlzíhl kalendářníhl rlku.  Nájemné bude navýšenl bez nunnlsni uzavíran dldanek ke
smlluvě a nlvá výše  nájemnéhl bude prlnajímanelem nájemci  lznámena bez  zbynečnéhl
ldkladu  pl  zveřejnění  nlhlnl  ukazanele  Českým  snanisnickým  úřadem  flrmlu  písemnéhl
sdělení.  Dl  lkamžiku  prlkazanelnéhl  dlručení  nlhlnl  sdělení  nájemci  na  adresu  prl
dlručlvání uvedenlu v záhlaví je nájemce plvinen hradin prlnajímaneli nájemné ve snávající
výši. Nájemné navýšené l inflaci bude nájemcem hrazenl v první planbě nájemnéhl plné, cl
bude nlvá výše nájemnéhl nájemci lznámena.

II.
1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy,  která  nejsou dotčena tímto  dodatkem,  zůstávají   beze
změn.
2. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem 1. 12. 2017. 
3. Dodatek č. 15 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních strana
obdrží jedno vyhotovení.
4.  Pronajímatel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek  včetně  smlouvy  a  jejích  příloh  a
dodatků může být uveřejněna v registru smluv,  vztahuje-li se na něj povinnost uveřejnění
prostřednictvím  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí nájemce.
 

V Železném Brodě dne  1.9.2017                 V Praze dne 20.9.2017 ………………… 

Pronajímatel:                                                                      Nájemce:
Bytový podnik města Železný Brod                                  Česká republika – Generální finanční
                                                                                                       ředitelství

 

                                                                                                            
______________________                                                   ---------------------------------------
  Miloš Havlík                                                                         Mgr. Ing. Radana Nedvědová
     ředitel                                                                                       ředitel Sekce ekonomiky 


	Město Železný Brod

